
alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! 

Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.

Bequem bargeldlos bezahlen? 
Kein Problem – Wir akzeptieren:

PROFI SHOP

FFM

Zugabe: 
1x Basecap gratis 
solange der Vorrat reicht!

Gültig vom 15.01.2024 bis 27.01.2024 KW 03+04 

König Pilsener  
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)
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Für den großen und kleinen Durst…
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Bacardi  
Carta Blanca 
oder weitere Sorten 
37,5% Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 17,13)

MANCHMAL MUSS ES EBEN  
MUMM SEIN.

4.99Mumm Sekt 
Dry oder Extra Dry 
0,75l 
(Preis / Liter 6,65 €)
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Wernesgrüner 
Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,25)
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Licher 
versch. Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,20/1,51)
(ausgenommen Hefeweizen, 
Hefeweizen alkoholfrei)
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Hassia 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

994994999944949999499999994444 99499499994494999949999999999994444bizzl Apfelschorle 
oder Limonade 
versch. Sorten 
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

Elisabethen Quelle 
Mineralwasser 
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl. 
(1 L = € 0,61)

knu
..

llerDoppelpack



2

ANGEBOTE 

AUCH 
ONLINE 
ENTDECKEN!

www.alldrink.de
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Staatl. Fachingen 
Still oder Medium 
12x0,75-L-Fl. 
(1 L = € 0,89)

Podolski Vodka 
40% Vol. 
0,7-L-Fl. (1 L = € 12,84)
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Rosbacher 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 0,72)

Mönchshof 
versch. Sorten 
(außer Bockbier) 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,50)
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König Ludwig 
Dunkel 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)

Hasseröder 
Premium Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,25)

Krombacher 
Pils oder Alkoholfrei 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)
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Aperitivo Verde

www.marito.luwww www .marito.lu

Marito Spritz
4 cl Marito
10 cl Prosecco
4 cl Soda
Zitronenscheibe
viele Eiswürfel

Marito Soda
4 cl Marito
14 cl Soda
Zitronenscheibe
viele Eiswürfel

Marito  
Aperitivo Verde 
22% Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 19,99)

13.99
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Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75 L Gas Mehrweg
1 L = 0,78 €
zzgl. Pfand 3,30 €

6,99 €

ERFRISCHEND NATÜRLICH
AUS DER VULKANEIFEL.
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Franziskaner 
Weissbier 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)

999999999999999999999999999999999999 88888989899999888888998989999988888888888888Kapuziner Weißbier 
versch. Sorten oder 
Kellerweizen 
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,50)

Paulaner Weißbier 
versch. Sorten 
20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

Warsteiner 
Premium Pilsener 
versch. Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,40/1,77)
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Jever Pilsener, Fun oder Light 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)
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Beck‘s Pils 
oder weitere Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,60/2,02)

Veltins V+ 
versch. Sorten oder 
Pilsener 
6x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 2,42)
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Veltins Pilsener 
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

alldrink – hat für jeden Geschmack das Richtige!
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€ 12.49
zzgl. € 3,30 Pfand
(1 L = € 1,04)



alldrink
63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14 
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Haupstr. 38

Profi
63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2 
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14

64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38

63165 Mühlheim, Dieselstr. 1

63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a

63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22

63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68

63069 Offenbach, Senefelder Str. 170

63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54

63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2

63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69

63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83

65428 Rüsselsheim, Schreberstr. 21

63500 Seligenstadt, Aschaffenburger Str. 90

64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9
FFM
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Braustüb‘l 
Pilsner oder Helles 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,60)

Schlappeseppel Special 
20x0,33-L-Bügelfl. (1 L = € 2,12)

9999999999999999999
Binding Römer Pils oder Export 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,00/1,26)
Nicht in allen Märkten erhältlich!
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Schöfferhofer 
Weizen 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)

Der Alte Hochstädter 
Speyerling 
Apfelwein, Rosé 
oder Schoppepetzer 
Apfelwein  
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)
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Störtebeker 
Pilsener, 
Bernstein-Weizen 
oder  
Schwarz-Bier 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,90)

99999999999999999999999999Störtebeker Keller-Bier 1402, 
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,  
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei, 
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“  
Riesling 
Q.b.A. trocken oder halbtrocken, 
Pfalz 1-L-Fl. 

Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“  
Portugieser Weißherbst 
Q.b.A. trocken oder lieblich, 
Pfalz 1-L-Fl. 

Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“  
Frankweiler Königsgarten 
Müller-Thurgau 
Q.b.A. trocken, Pfalz 1-L-Fl. 

Privatkellerei Emil Wissing
Riesling 
Q.b.A. trocken, Pfalz 
1-L-Fl. 

Privatkellerei Emil Wissing
Portugieser Weißherbst 
Q.b.A. trocken oder  
lieblich, Pfalz 
1-L-Fl. 

Privatkellerei Emil Wissing
Müller-Thurgau 
Q.b.A. trocken, Pfalz 
1-L-Fl.

oder oder oder

Winzergemeinschaft Franken eG
Der Junge Secco 
weiß trocken 
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

Winzergemeinschaft Franken eG
Die jungen Frank‘n 
Silvaner oder Müller-Thurgau Q.b.A. trocken
oder Rotwein oder Rotling Q.b.A. halbtrocken, 
Franken 0,75-L-Bocksbeutelfl.  
(1 L = € 4,65)


